
SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauoberliga V1  Stand:  18.10.2019
ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 1251,7 : 1258,6
Heubusch Stefan 311,8 Appel Fritz 314,1
Huber Leopold 314,8 Böck Siegmund 314,6
Motzet Karl 307,8 Fischl Klaus 311,8

Picha Stanislaw 309,3 Heubusch Ingrid 317,3

Sixl Horst 313,2 Hofmann Thomas 312,6
Sixl Otto 311,9 Rehm Doris 311,7

Starbatty Klaus 309,7
Edelweiß Brunnenreuth FSG Ingolstadt 1253,4 : 1246,6
Abel Carsten 315,1 Bacso Peter 305,8
Abel Silvia 294,4 Breu Hermann 317,6
Bach Hannelore 311,2 Klein Karl-Heinz 305,7
Schnepf Heide 316,0 Müller Johann 303,9
Schnepf Rainer 311,1 Rettinger-Schuller Christine 311,4
Schuhmacher Roland 305,6 Siegwardt Hedwig 308,2

Schuller Johannes 309,4
Hubertus Gaimersheim 2 Orient Eitensheim 1252,3 : 1244,0
Hauer Fritz 316,2 Gloßer Michael 316,3
Kuhls Manfred 311,3 König Leonhard 304,0
Petras Johann 313,0 Meyer Josef 314,9
Sporrer Erich 311,8 Woitas Klaus-Dieter 308,8

1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 2 1259,6 1258,6 2 : 0
2 Edelweiß Brunnenreuth 1253,4 1253,4 2 : 0
3 Hubertus Gaimersheim 2 1252,3 1252,3 2 : 0
4 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 1251,7 1251,7 0 : 2
5 FSG-Ingolstadt 1246,6 1246,6 0 : 2
6 Orient Eitensheim 1244,0 1244,0 0 : 2

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Breu Hermann 317,6
2 Heubusch Ingrid 317,3
3 Gloßer Michael 316,3
4 Hauer Fritz 316,2
5 Schnepf Heide 316,0
6 Abel Carsten 315,1
7 Meyer Josef 314,9
8 Huber Leopold 314,8
9 Böck Siegmund 314,6

10 Appel Fritz 314,1

V1



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauoberliga V2  Stand:   25.10.2019
ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 Orient Eitensheim 1260,4 : 1249,4
Appel Fritz 312,9 Gloßer Michael 315,4
Böck Siegmund 315,9 König Leonhard 304,9
Fischl Klaus 312,9 Meier Josef 314,6
Heubusch Ingrid 316,2 Woitas Klaus-Dieter 314,5

Hofmann Thomas 314,7
Rehm Doris 310,7
Starbatty Klaus 313,6
ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 Edelweiß Brunnenreuth 1256,6 : 1246,2
Böhnke Detlev 306,5 Abel Carsten 311,2
Heubusch Stefan 312,2 Abel Silvia 300,6
Huber Leopold 315,1 Bach Hannelore 307,5
Picha Stanislaw 312,4 Schnepf Heide 317,7
Sixl Horst 309,4 Schnepf Rainer 309,8
Sixl Otto 316,9 Schuhmacher Roland 306,9

Hubertus Gaimersheim 2 FSG Ingolstadt 1252,2 : 1255,8
Hauer Fritz 313,4 Bacso Peter 292,8
Kuhls Manfred 304,3 Breu Hermann 320,6
Petras Johann 314,0 Klein Karl-Heinz 304,7
Sporrer Erich 312,5 Müller Johann 306,0
Pfefferle Gerold 312,3 Rettinger-Schuller Christine 312,1

Siegwardt Hedwig 317,1

1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 2 2520,0 1260,0 4 : 0
2 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 2508,3 1254,2 2 : 2
3 Hubertus Gaimersheim 2 2504,5 1252,3 2 : 2
4 FSG-Ingolstadt 2502,4 1251,2 2 : 2
5 Edelweiß Brunnenreuth 2499,6 1249,8 2 : 2
6 Orient Eitensheim 2493,4 1246,7 0 : 4

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Breu Hermann 320,6
2 Schnepf Heide 317,7
3 Sixl Otto 316,9
4 Heubusch Ingrid 316,2
5 Böck Siegmund 315,9
6 Gloßer Michael 315,4
7 Huber Leopold 315,1
8 Hofmann Thomas 314,7
9 Meier Josef 314,6

10 Woitas Klaus-Dieter 314,5

V2



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauoberliga V3  Stand:   08.11.2019
Edelweiß Brunnenreuth Hubertus Gaimersheim 2 1242,3 : 1237,3
Abel Carsten 308,8 Hauer Fritz 307,3
Abel Silvia 299,0 Kuhls Manfred 308,8
Bach Hannelore 311,5 Petras Johann 307,3

Schnepf Heide 310,7 Sporrer Erich 313,9

Schnepf Rainer 311,3 Pfefferle Gerold 303,0
Schuhmacher Roland 305,5
Varga Andreas 302,4
ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 Orient Eitensheim 1256,5 : 1240,9
Böhnke Detlev 306,4 Gloßer Michael 311,0
Heubusch Stefan 310,0 König Leonhard 310,4
Huber Leopold 316,0 Meier Josef 310,2
Motzet Karl 310,8 Woitas Klaus-Dieter 309,3
Picha Stanislaw 312,9
Sixl Horst 309,5
Sixl Otto 316,8
FSG Ingolstadt ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 1249,8 : 1256,2
Bacso Peter 310,0 Appel Fritz 310,3
Breu Hermann 315,2 Böck Siegmund 314,4
Klein Karl-Heinz 304,9 Fischl Klaus 310,7
Müller Johann 305,5 Heubusch Ingrid 313,8
Rettinger-Schuller Christine 313,8 Hofmann Thomas 312,7
Siegwardt Hedwig 310,8 Rehm Doris 314,6
Schuller Johann 306,4 Starbatty Klaus 313,6

1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 2 3776,2 1258,7 6 : 0
2 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 3764,8 1254,9 4 : 2
3 Edelweiß Brunnenreuth 3741,9 1247,3 4 : 2
4 FSG-Ingolstadt 3752,2 1250,7 2 : 4
5 Hubertus Gaimersheim 2 3741,8 1247,3 2 : 4
6 Orient Eitensheim 3734,3 1244,8 0 : 6

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Sixl Otto 316,8
2 Huber Leopold 316,0
3 Breu Hermann 315,2
4 Rehm Doris 314,6
5 Böck Siegmund 314,4
6 Sporrer Erich 313,9
7 Heubusch Ingrid 313,8
8 Rettinger-Schuller Christine 313,8
9 Starbatty Klaus 313,6

10 Hofmann Thomas 312,7

V3



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauoberliga V4  Stand:     15.11.2019
ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 Hubertus Gaimersheim 2 1254,4 : 1257,6
Böhnke Detlev 302,0 Hauer Fritz 314,3
Heubusch Stefan 311,4 Kuhls Manfred 313,9
Huber Leopold 314,9 Petras Johann 314,3
Motzet Karl 312,3 Sporrer Erich 315,1

Picha Stanislaw 312,6 Pfefferle Gerold 307,1
Sixl Horst 314,2
Sixl Otto 312,6
Edelweiß Brunnenreuth ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 1251,1 : 1252,5
Abel Carsten 311,8 Appel Fritz 312,3
Abel Silvia 308,0 Böck Siegmund 313,2
Bach Hannelore 307,9 Fischl Klaus 310,0
Schnepf Heide 317,2 Heubusch Ingrid 314,7
Schnepf Rainer 311,2 Hofmann Thomas 312,3
Schuhmacher Roland 310,9 Rehm Doris 311,9
Varga Andreas 309,5 Starbatty Klaus 312,0
Orient Eitensheim FSG Ingolstadt 1249,3 : 1251,5
Gloßer Michael 313,8 Bacso Peter 301,1
König Leonhard 308,3 Breu Hermann 316,2
Meier Josef 313,9 Klein Karl-Heinz 305,4
Woitas Klaus-Diete 313,3 Rettinger-Schuller Christine 313,3

Siegwardt Hedwig 316,6

1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 2 5028,7 1257,2 8 : 0
2 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 5019,2 1254,8 4 : 4
3 FSG-Ingolstadt 5003,7 1250,9 4 : 4
4 Hubertus Gaimersheim 2 4999,4 1249,9 4 : 4
5 Edelweiß Brunnenreuth 4993,0 1248,3 4 : 4
6 Orient Eitensheim 4983,6 1245,9 0 : 8

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Schnepf Heide 317,2
2 Siegwardt Hedwig 316,6
3 Breu Hermann 316,2
4 Sporrer Erich 315,1
5 Huber Leopold 314,9
6 Heubusch Ingrid 314,7
7 Hauer Fritz 314,3
8 Petras Johann 314,3
9 Sixl Horst 314,2

10 Meier Josef 313,9

V4



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauoberliga V5  Stand:  22.11.2019
FSG Ingolstadt ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 1252,7 : 1257,9
Bacso Peter 305,4 Böhnke Detlev 307,4
Breu Hermann 315,2 Heubusch Stefan 309,5
Klein Karl-Heinz 303,9 Huber Leopold 314,5
Müller Johann 305,1 Motzet Karl 308,7

Rettinger-Schuller Christine 311,8 Picha Stanislaw 314,6
Schuller Johannes 309,7 Sixl Horst 314,3
Siegwardt Hedwig 316,0 Sixl Otto 314,5
Orient Eitensheim Edelweiß Brunnenreuth 1238,9 : 1254,2
Gloßer Michael 316,3 Abel Carsten 310,8
König Leonhard 308,7 Abel Silvia 308,6
Meier Josef 307,1 Bach Hannelore 311,6
Woitas Klaus-Dieter 306,8 Schnepf Heide 316,3

Schnepf Rainer 315,5
Schuhmacher Roland 306,2
Varga Andreas 305,1

ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 Hubertus Gaimersheim 2 1256,3 : 1255,2
Appel Fritz 313,6 Hauer Fritz 313,0
Böck Siegmund 314,2 Kuhls Manfred 315,2
Fischl Klaus 309,7 Petras Johann 312,5
Heubusch Ingrid 314,2 Sporrer Erich 314,5
Hofmann Thomas 312,4 Pfefferle Gerold 307,8
Rehm Doris 314,3
Starbatty Klaus 310,2

1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 2 6285,0 1257,0 10 : 0
2 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 6277,1 1255,4 6 : 4
3 Edelweiß Brunnenreuth 6247,2 1249,4 6 : 4
4 FSG-Ingolstadt 6256,4 1251,3 4 : 6
5 Hubertus Gaimersheim 2 6254,6 1250,9 4 : 6
6 Orient Eitensheim 6222,5 1244,5 0 : 10

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Gloßer Michael 316,3
2 Schnepf Heide 316,3
3 Siegwardt Hedwig 316,0
4 Schnepf Rainer 315,5
5 Breu Hermann 315,2
6 Kuhls Manfred 315,2
7 Picha Stanislaw 314,6
8 Huber Leopold 314,5
9 Sixl Otto 314,5

10 Sporrer Erich 314,5

V5



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauoberliga R1  Stand:  15.02.2020 
FSG Ingolstadt Edelweiß Brunnenreuth 1243,4 : 1252,3
Bacso Peter 307,9 Abel Carsten 307,5
Breu Hermann 312,0 Abel Silvia 311,3
Müller Johann 305,2 Bach Hannelore 314,5
Rettinger-Schuller Christine 308,4 Schnepf Heide 317,5

Siegwardt Hedwig 315,1 Schnepf Rainer 307,2
Schuhmacher Roland 309,0
Varga Andreas 304,5

ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 1263,0 : 1251,6
Appel Fritz 311,8 Böhnke Detlev 303,8
Böck Siegmund 316,8 Heubusch Stefan 307,3
Fischl Klaus 314,8 Huber Leopold 313,0
Heubusch Ingrid 315,4 Motzet Karl 312,6
Hofmann Thomas 314,0 Picha Stanislaw 312,0
Rehm Doris 316,0 Sixl Horst 0
Starbatty Klaus 310,2 Sixl Otto 314,0
Orient Eitensheim Hubertus Gaimersheim 2 1242,0 : 1244,7
Gloßer Michael 311,6 Hauer Fritz 310,8
König Leonhard 306,3 Kuhls Manfred 312,6
Meier Josef 315,4 Petras Johann 311,5
Woitas Klaus-Dieter 308,7 Sporrer Erich 309,8

1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 2 7548,0 1258,0 12 : 0
2 Edelweiß Brunnenreuth 7499,5 1249,9 8 : 4
3 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 7528,7 1254,8 6 : 6
4 Hubertus Gaimersheim 2 7499,3 1249,9 6 : 6
5 FSG-Ingolstadt 7499,8 1250,0 4 : 8
6 Orient Eitensheim 7464,5 1244,1 0 : 12

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Schnepf Heide 317,5
2 Böck Siegmund 316,8
3 Rehm Doris 316,0
4 Heubusch Ingrid 315,4
5 Meier Josef 315,4
6 Siegwardt Hedwig 315,1
7 Fischl Klaus 314,8
8 Bach Hannelore 314,5
9 Hofmann Thomas 314,0

10 Sixl Otto 314,0

R1



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauoberliga R2  Stand:    21.02.2020
FSG Ingolstadt Hubertus Gaimersheim 2 1250,6 : 1254,9
Bacso Peter 307,4 Hauer Fritz 313,5
Breu Hermann 315,0 Kuhls Manfred 314,9
Klein Karl-Heinz 304,9 Petras Johann 312,8

Müller Johann 298,1 Sporrer Erich 313,7

Rettinger-Schuller Christine 311,7
Siegwardt Hedwig 316,1
Schuller Johannes 307,8
Edelweiß Brunnenreuth ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 1251,1 : 1252,4
Abel Carsten 315,8 Böhnke Detlev 302,3
Abel Silvia 308,5 Heubusch Stefan 305,7
Bach Hannelore 309,4 Huber Leopold 315,9
Schnepf Heide 314,3 Motzet Karl 310,7
Schnepf Rainer 311,6 Picha Stanislaw 312,7
Schuhmacher Roland 306,2 Sixl Horst 0
Varga Andreas 0 Sixl Otto 313,1
Orient Eitensheim ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 1241,8 : 1261,1
Gloßer Michael 316,3 Appel Fritz 315,0
König Leonhard 309,0 Böck Siegmund 314,7
Meier Josef 314,6 Fischl Klaus 0
Woitas Klaus-Dieter 301,9 Heubusch Ingrid 316,7

Hofmann Thomas 314,7
Rehm Doris 314,2
Starbatty Klaus 310,9

1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 2 8809,1 1258,4 14 : 0
2 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 8781,1 1254,4 8 : 6
3 Hubertus Gaimersheim 2 8754,2 1250,6 8 : 6
4 Edelweiß Brunnenreuth 8750,6 1250,1 8 : 6
5 FSG-Ingolstadt 8750,4 1250,1 4 : 10
6 Orient Eitensheim 8706,3 1243,8 0 : 14

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Heubusch Ingrid 316,7
2 Gloßer Michael 316,3
3 Siegwardt Hedwig 316,1
4 Huber Leopold 315,9
5 Abel Carsten 315,8
6 Appel Fritz 315,0
7 Breu Hermann 315,0
8 Kuhls Manfred 314,9
9 Böck Siegmund 314,7

10 Hofmann Thomas 314,7

R2



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauoberliga R3  Stand:     28.02.2020
Hubertus Gaimersheim 2 Edelweiß Brunnenreuth 1255,4 : 1260,4
Hauer Fritz 314,2 Abel Carsten 314,3
Kuhls Manfred 314,3 Abel Silvia 302,6
Petras Johann 311,9 Bach Hannelore 309,1

Sporrer Erich 315,0 Schnepf Heide 318,4

Schnepf Rainer 314,8
Schuhmacher Roland 312,9
Varga Andreas 0

Orient Eitensheim ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 1237,2 : 1254,1
Gloßer Michael 314,7 Böhnke Detlev 308,3
König Leonhard 306,8 Heubusch Stefan 305,6
Meier Josef 313,9 Huber Leopold 317,6
Woitas Klaus-Dieter 301,8 Motzet Karl 312,9

Picha Stanislaw 308,6
Sixl Horst 0
Sixl Otto 315,0

ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 FSG Ingolstadt 1261,6 : 1253,1
Appel Fritz 315,8 Bacso Peter 304,5
Böck Siegmund 314,0 Breu Hermann 318,6
Fischl Klaus 316,5 Klein Karl-Heinz 304,1
Heubusch Ingrid 315,3 Müller Johann 306,1
Hofmann Thomas 310,3 Rettinger-Schuller Christine 312,9
Rehm Doris 310,8 Siegwardt Hedwig 315,5
Starbatty Klaus 312,7 Schuller Johannes 302,1

1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 2 10070,7 1258,8 16 : 0
2 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 10035,2 1254,4 10 : 6
3 Edelweiß Brunnenreuth 10011,0 1251,4 10 : 6
4 Hubertus Gaimersheim 2 10009,6 1251,2 8 : 8
5 FSG-Ingolstadt 10003,5 1250,4 4 : 12
6 Orient Eitensheim 9943,5 1242,9 0 : 16

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Breu Hermann 318,6
2 Schnepf Heide 318,4
3 Huber Leopold 317,6
4 Fischl Klaus 316,5
5 Appel Fritz 315,8
6 Siegwardt Hedwig 315,5
7 Heubusch Ingrid 315,3
8 Sporrer Erich 315,0
9 Sixl Otto 315,0

10 Schnepf Rainer 314,8

R3



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauoberliga R4  Stand:  06.03.2020
Hubertus Gaimersheim 2 ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 1250,5 : 1255,6
Hauer Fritz 310,6 Böhnke Detlev 308,0
Kuhls Manfred 311,9 Heubusch Stefan 311,2
Petras Johann 313,0 Huber Leopold 316,5
Pfefferle Gerold 307,1 Motzet Karl 313,1

Sporrer Erich 315,0 Picha Stanislaw 308,0
Sixl Horst 313,0
Sixl Otto 313,0

ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 Edelweiß Brunnenreuth 1257,6 : 1258,3
Appel Fritz 312,7 Abel Carsten 314,7
Böck Siegmund 311,9 Abel Silvia 304,5
Fischl Klaus 312,2 Bach Hannelore 311,1
Heubusch Ingrid 316,5 Schnepf Heide 319,4
Hofmann Thomas 314,1 Schnepf Rainer 313,1
Rehm Doris 312,9 Schuhmacher Roland 309,1
Starbatty Klaus 314,1 Varga Andreas 0
FSG Ingolstadt Orient Eitensheim 1250,8 : 1245,6
Bacso Peter 310,3 Gloßer Michael 313,5
Breu Hermann 315,6 König Leonhard 308,4
Klein Karl-Heinz 306,6 Meier Josef 315,9
Müller Johann 302,9 Woitas Klaus-Dieter 307,8
Rettinger-Schuller Christine 310,4
Siegwardt Hedwig 314,5
Schuller Johannes 307,9

1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 2 11327,3 1258,6 16 : 2
2 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 11290,8 1254,5 12 : 6
3 Edelweiß Brunnenreuth 11269,3 1252,1 12 : 6
4 Hubertus Gaimersheim 2 11260,2 1251,1 8 : 10
5 FSG-Ingolstadt 11254,3 1250,5 6 : 12
6 Orient Eitensheim 11189,1 1243,2 0 : 18

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Schnepf Heide 319,4
2 Heubusch Ingrid 316,5
3 Huber Leopold 316,5
4 Meier Josef 315,9
5 Breu Hermann 315,6
6 Sporrer Erich 315,0
7 Abel Carsten 314,7
8 Siegwardt Hedwig 314,5
9 Hofmann Thomas 314,1

10 Starbatty Klaus 314,1

R4



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauoberliga R5  Stand:     13.03.2020
ZSG-Bavaria Unsernherrn 3 FSG Ingolstadt 1255,3 : 1250,5
Böhnke Detlev 304,8 Bacso Peter 0
Heubusch Stefan 309,6 Breu Hermann 316,0
Huber Leopold 315,8 Klein Karl-Heinz 304,8

Motzet Karl 313,8 Müller Johann 309,4

Picha Stanislaw 310,5 Rettinger-Schuller Christine 310,9
Sixl Horst 311,8 Siegwardt Hedwig 314,2
Sixl Otto 313,9 Schuller Johannes 304,2
Edelweiß Brunnenreuth Orient Eitensheim 1252,0 : 1242,5
Abel Carsten 310,7 Gloßer Michael 312,5
Abel Silvia 310,2 König Leonhard 308,3
Bach Hannelore 311,5 Meier Josef 314,6
Schnepf Heide 314,7 Woitas Klaus-Dieter 307,1
Schnepf Rainer 315,1
Schuhmacher Roland 310,2
Varga Andreas 305,1
Hubertus Gaimersheim 2 ZSG-Bavaria Unsernherrn 2 1250,5 : 1254,1
Hauer Fritz 313,8 Appel Fritz 312,3
Kuhls Manfred 313,4 Böck Siegmund 310,4
Petras Johann 311,2 Fischl Klaus 316,0
Pfefferle Gerold 306,0 Heubusch Ingrid 312,4
Sporrer Erich 312,1 Hofmann Thomas 312,5

Rehm Doris 313,2
Starbatty Klaus 312,2

1 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 2 12581,4 1258,1 18 : 2
2 ZSG-Bavaria Unserrnherrn 3 12546,1 1254,6 14 : 6
3 Edelweiß Brunnenreuth 12521,3 1252,1 14 : 6
4 Hubertus Gaimersheim 2 12510,7 1251,1 8 : 12
5 FSG-Ingolstadt 12504,8 1250,5 6 : 14
6 Orient Eitensheim 12431,6 1243,2 0 : 20

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Breu Hermann 316,0

Fischl Klaus 316,0
3 Huber Leopold 315,8
4 Schnepf Rainer 315,1
5 Schnepf Heide 314,7
6 Meier Josef 314,6
7 Siegwardt Hedwig 314,2
8 Sixl Otto 313,9
9 Hauer Fritz 313,8

Motzet Karl 313,8

R5



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga V1  Stand:  18.10.2019
Adlerhorst Kleinmehring 1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 1256,8 : 1242,6
Graf Karl-Heinz 312,9 Berner Klaus-Dieter 299,4
Heller Erwin 309,9 Buchenberg Maria 298,2
Mayer Max 311,2 Johann Erika 308,8

Siebein Raimund 315,3 Johann Karl-Friedrich 315,9

Vollnhals Günther 307,5 Kölbl Martin 310,7
Waltl Josef 317,4 Ternes Hartmut 305,6

Wagner Günther 307,2
MännerschützenGaimersheim2 MännerschützenGaimersheim1 1227,8 : 1231,4
Hammerl Helmuth 310,0 Brandl Alfred 307,0
Kilcher Mathias 295,1 Gutmann Helmut 299,7
Leopold Peter 309,2 Rosenecker Karin 308,8
Maier Elisabeth 300,6 Zerhau Angela 315,9
Maier Johann 303,7
Westner Karl 304,9

Hubertus Gaimersheim 3 Blücher Spitalhof 1239,0 : 1199,2
Fürbacher Monika 312,8 Kring Johann 299,5
Gollewski Peter 308,3 Obermeier Martina 295,2
Nalewajko Dadek 308,0 Sedlmayer Günter 297,1
Schmatz Sepp 309,9 Steger Fritz 307,4

1 Adlerhorst Kleinmehring 1 1256,8 1256,8 2 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 3 1239,0 1239,00 2 : 0
3 Männerschützen Gaimersheim 1231,4 1231,40 2 : 0
4 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 1242,6 1242,60 0 : 2
5 Männerschützen Gaimersheim 2 1227,8 1227,80 0 : 2
6 Blücher Spitalhof 1199,2 1199,20 0 : 2

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Waltl Josef 317,4
2 Zerhau Angela 315,9

Johann Karl-Friedrich 315,9
4 Siebein Raimund 315,3
5 Graf Karl-Heinz 312,9
6 Fürbacher Monika 312,8
7 Mayer Max 311,2
8 Kölbl Martin 310,7
9 Hammerl Helmuth 310,0

10 Heller Erwin 309,9

V1



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga V2  Stand:   25.10.2019
ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 Blücher Spitalhof 1219,2 : 1197
Berner Klaus-Diete 292,4 Kring Johann 301,9
Buchenberg Maria 295,4 Obermeier Martina 287,7
Johann Karl-Friedric 305,2 Sedlmayer Günter 301,5

Kölbl Martin 303,1 Steger Fritz 305,9

Ternes Hartmut 307,6
Wagner Günther 303,3

Adlerhorst Kleinmehring 1 MännerschützenGaimersheim2 1251,2 : 1232,2
Daser Fritz 308,4 Hammerl Helmuth 307,9
Kraft Karl-Heinz 312,1 Kilcher Mathias 306,9
Heller Erwin 310,8 Leopold Peter 307,7
Mayer Max 309,9 Maier Elisabeth 303,4
Siebein Raimund 316,1 Maier Johann 309,7
Vollnhals Günther 312,2 Westner Karl 302,3
Waltl Josef 310,6
Hubertus Gaimersheim 3 MännerschützenGaimersheim1 1241,7 : 1222,0
Fürbacher Monika 310,2 Brandl Alfred 305,8
Gollewski Peter 306,3 Gutmann Helmut 294,0
Nalewajko Dadek 310,1 Rosenecker Karin 305,8
Schmatz Sepp 315,1 Zerhau Angela 316,8

1 Adlerhorst Kleinmehring 1 2508,0 1254,0 4 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 3 2480,7 1240,4 4 : 0
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 2461,8 1230,9 2 : 2
4 Männerschützen Gaimersh. 1 2453,4 1226,7 2 : 2
5 Männerschützen Gaimersh. 2 2460,0 1230,0 0 : 4
6 Blücher Spitalhof 2396,2 1198,1 0 : 4

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Zerhau Angela 316,8
2 Siebein Raimund 316,1
3 Schmatz Sepp 315,1
4 Vollnhals Günther 312,2
5 Kraft Karl-Heinz 312,1
6 Heller Erwin 310,8
7 Waltl Josef 310,6
8 Fürbacher Monika 310,2
9 Nalewajko Dadek 310,1

10 Mayer Max 309,9

V2



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga V3  Stand:   08.11.2019
MännerschützenGaimersheim1 Adlerhorst Kleinmehring1 1214,6 : 1249,1
Brandl Alfred 301,7 Kraft Karl-Heinz 307,6
Gutmann Helmut 299,7 Heller Erwin 308,9
Rosenecker Karin 307,1 Mayer Max 304,6

Zerhau Angela 312,1 Siebein Raimund 315,5

Vollnhals Günther 300,9
Waltl Josef 317,1

Blücher Spitalhof MännerschützenGaimersheim2 1200,2 : 1234,6
Kring Johann 303,5 Hammerl Helmuth 308,9
Obermeier Martina 296,3 Kilcher Mathias 298,3
Sedlmayer Günter 293,8 Leopold Peter 310,9
Steger Fritz 306,6 Maier Elisabeth 308,7

Maier Johann 306,1
Westner Karl 303,8

ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 Hubertus Gaimersheim 3 1235,4 : 1249,2
Berner Klaus-Diete 305,6 Fürbacher Franz 302,2
Buchenberg Maria 296,1 Fürbacher Monika 312,3
Johann Erika 310,0 Gollewski Peter 313,2
Johann Karl-Friedric 311,3 Nalewajko Dadek 309,0
Kölbl Martin 301,8 Schmatz Sepp 314,7
Ternes Hartmut 305,5
Wagner Günther 308,5

1 Adlerhorst Kleinmehring 1 3757,1 1252,4 6 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 3 3729,9 1243,3 6 : 0
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 3697,2 1232,4 2 : 4
4 Männerschützen Gaimersh. 1 3668,0 1222,7 2 : 4
5 Männerschützen Gaimersh. 2 3694,6 1231,5 2 : 4
6 Blücher Spitalhof 3596,4 1198,8 0 : 6

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Waltl Josef 317,1
2 Siebein Raimund 315,5
3 Schmatz Sepp 314,7
4 Gollewski Peter 313,2
5 Fürbacher Monika 312,3
6 Zerhau Angela 312,1
7 Johann Karl-Friedrich 311,3
8 Leopold Peter 310,9
9 Johann Erika 310,0

10 Nalewajko Dadek 309,0

V3



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga V4  Stand:     15.11.2019
MännerschützenGaimersheim2 Hubertus Gaimersheim 3 1238,3 : 1235,4
Hammerl Helmuth 309,6 Fürbacher Franz 306,9
Kilcher Mathias 297,8 Fürbacher Monika 307,8
Leopold Peter 309,4 Gollewski Peter 310,6
Maier Elisabeth 311,4 Nalewajko Dadek 306,0

Maier Johann 307,9 Schmatz Sepp 310,1
Westner Karl 298,0

MännerschützenGaimersheim1 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 1212,4 : 1235,9
Brandl Alfred 303,9 Buchenberg Maria 305,0
Gutmann Helmut 292,9 Johann Erika 303,2
Rosenecker Karin 302,0 Johann Karl-Friedrich 315,3
Zerhau Angela 313,6 Kölbl Martin 304,7

Ternes Hartmut 310,9
Wagner Günther 302,4

Blücher Spitalhof Adlerhorst Kleinmehring1 1205,7 : 1252,3
Kring Johann 298,4 Kraft Karl-Heinz 312,2
Obermeier Martina 302,5 Heller Erwin 307,4
Sedlmayer Günter 304,4 Mayer Max 310,2
Steger Fritz 300,4 Siebein Raimund 317,0
Dütting Herbert 292,4 Vollnhals Günther 304,6

Waltl Josef 312,9

1 Adlerhorst Kleinmehring 1 5009,4 1252,4 8 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 3 4965,3 1241,3 6 : 2
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 4933,1 1233,3 4 : 4
4 Männerschützen Gaimersh. 2 4932,9 1233,2 4 : 4
5 Männerschützen Gaimersh. 1 4880,4 1220,1 2 : 6
6 Blücher Spitalhof 4802,1 1200,5 0 : 8

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Siebein Raimund 317,0
2 Johann Karl-Friedrich 315,3
3 Zerhau Angela 313,6
4 Waltl Josef 312,9
5 Kraft Karl-Heinz 312,2
6 Maier Elisabeth 311,4
7 Ternes Hartmut 310,9
8 Gollewski Peter 310,6
9 Mayer Max 310,2

10 Schmatz Sepp 310,1

V4



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga V5  Stand:    22.11.2019
MännerschützenGaimersheim2 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 1231,4 : 1237,9
Hammerl Helmuth 303,7 Buchenberg Maria 294,4
Kilcher Mathias 304,9 Johann Erika 305,5
Leopold Peter 311,6 Johann Karl-Friedrich 313,7
Maier Elisabeth 311,2 Kölbl Martin 309,1

Maier Johann 303,7 Ternes Hartmut 309,6
Westner Karl 295,1 Wagner Günther 301,7

Blücher Spitalhof MännerschützenGaimersheim1 1217,0 : 1230,4
Kring Johann 303,0 Brandl Alfred 305,5
Obermeier Martina 307,6 Gutmann Helmut 303,1
Sedlmayer Günter 305,8 Rosenecker Karin 307,2
Steger Fritz 300,6 Zerhau Angela 314,6

Adlerhorst Kleinmehring1 Hubertus Gaimersheim 3 1255,0 : 1241,1
Kraft Karl-Heinz 313,6 Fürbacher Franz 305,7
Heller Erwin 307,0 Fürbacher Monika 311,8
Mayer Max 308,9 Gollewski Peter 313,1
Siebein Raimund 314,7 Nalewajko Dadek 301,8
Vollnhals Günther 310,3 Schmatz Sepp 310,5
Waltl Josef 314,7

1 Adlerhorst Kleinmehring 1 6264,4 1252,9 10 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 3 6206,4 1241,3 6 : 4
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 6171,0 1234,2 6 : 4
4 Männerschützen Gaimersh. 2 6164,3 1232,9 4 : 6
5 Männerschützen Gaimersh. 1 6110,8 1222,2 4 : 6
6 Blücher Spitalhof 6019,1 1203,8 0 : 10

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Waltl Josef 314,7
2 Siebein Raimund 314,7
3 Zerhau Angela 314,6
4 Johann Karl-Friedrich 313,7
5 Kraft Karl-Heinz 313,6
6 Gollewski Peter 313,1
7 Fürbacher Monika 311,8
8 Leopold Peter 311,6
9 Maier Elisabeth 311,2

10 Schmatz Sepp 310,5

V5



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga R1  Stand:    14.02.2020
Blücher Spitalhof Hubertus Gaimersheim 3 1203,6 : 1231,2
Kring Johann 301,3 Fürbacher Franz 306,3
Obermeier Martina 299,0 Fürbacher Monika 313,7
Sedlmayer Günter 302,2 Nalewajko Dadek 302,6

Steger Fritz 301,1 Neumeyer Theresia 308,6

ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 Adlerhorst Kleinmehring1 1235,2 : 1254,4
Buchenberg Maria 311,6 Kraft Karl-Heinz 315,6
Johann Erika 0 Heller Erwin 310,0
Johann Karl-Friedrich 309,5 Mayer Max 310,2
Kölbl Martin 307,3 Siebein Raimund 316,5
Ternes Hartmut 303,9 Vollnhals Günther 304,8
Wagner Günther 306,8 Waltl Josef 312,1

MännerschützenGaimersheim1 MännerschützenGaimersheim2 1224,2 : 1232,9
Brandl Alfred 306,6 Hammerl Helmuth 303,7
Gutmann Helmut 301,8 Kilcher Mathias 302,8
Rosenecker Karin 300,7 Leopold Peter 310,1
Zerhau Angela 315,1 Maier Elisabeth 311,5

Maier Johann 307,6
Westner Karl 299,8

1 Adlerhorst Kleinmehring 1 7518,8 1253,1 12 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 3 7410,0 1235,0 8 : 4
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 7406,2 1234,4 6 : 6
4 Männerschützen Gaimersh. 2 7397,2 1232,9 6 : 6
5 Männerschützen Gaimersh. 1 7335,0 1222,5 4 : 8
6 Blücher Spitalhof 7222,7 1203,8 0 : 12

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Siebein Raimund 316,5
2 Kraft Karl-Heinz 315,6
3 Zerhau Angela 315,1
4 Fürbacher Monika 313,7
5 Waltl Josef 312,1
6 Buchenberg Maria 311,6
7 Maier Elisabeth 311,5
8 Mayer Max 310,2
9 Leopold Peter 310,1

10 Heller Erwin 310,0

R1



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga R2  Stand:    21.02.2020
MännerschützenGaimersheim2 Adlerhorst Kleinmehring1 1238,7 : 1245,1
Hammerl Helmuth 310,5 Kraft Karl-Heinz 310,9
Kilcher Mathias 303,6 Heller Erwin 307,2
Leopold Peter 311,3 Mayer Max 310,6
Maier Elisabeth 309,5 Siebein Raimund 314,7

Maier Johann 307,4 Vollnhals Günther 0
Westner Karl 304,1 Waltl Josef 308,9

Blücher Spitalhof ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 1195,9 : 1223,4
Dütting Herbert 274,8 Buchenberg Maria 303,2
Kring Johann 296,0 Buchenberg Rainer 306,2
Obermeier Martina 288,5 Johann Erika 303,3
Sedlmayer Günter 300,7 Johann Karl-Friedrich 308,6
Steger Fritz 307,3 Kölbl Martin 304,7

Radko 291,9 Ternes Hartmut 296,9
Wagner Günther 303,9

Hubertus Gaimersheim 3 MännerschützenGaimersheim1 1222,4 : 1236,5
Fürbacher Franz 296,3 Brandl Alfred 310,2
Fürbacher Monika 309,7 Gutmann Helmut 307,8
Nalewajko Dadek 304,6 Rosenecker Karin 303,3
Neumeyer Theresia 311,8 Zerhau Angela 315,2

1 Adlerhorst Kleinmehring 1 8763,9 1252,0 14 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 3 8632,4 1233,2 8 : 6
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 8629,6 1232,8 8 : 6
4 Männerschützen Gaimersh. 2 8635,9 1233,7 6 : 8
5 Männerschützen Gaimersh. 1 8571,5 1224,5 6 : 8
6 Blücher Spitalhof 8418,6 1202,7 0 : 14

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Zerhau Angela 315,2
2 Siebein Raimund 314,7
3 Neumeyer Theresia 311,8
4 Leopold Peter 311,3
5 Kraft Karl-Heinz 310,9
6 Mayer Max 310,6
7 Hammerl Helmuth 310,5
8 Brandl Alfred 310,2
9 Fürbacher Monika 309,7

10 Maier Elisabeth 309,5

R2



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga R3  Stand:   29.02.2020 
Adlerhorst Kleinmehring1 MännerschützenGaimersh1 1249,7 : 1238,6
Kraft Karl-Heinz 310,4 Brandl Alfred 312,5
Heller Erwin 309,7 Gutmann Helmut 306,4
Mayer Max 310,1 Rosenecker Karin 307,0

Siebein Raimund 316,0 Zerhau Angela 312,7

Vollnhals Günther 303,1
Waltl Josef 313,2

MännerschützenGaimersh2 Blücher Spitalhof 1233,4 : 1206,0
Hammerl Helmuth 304,3 Dütting Herbert 275,0
Kilcher Mathias 299,5 Kring Johann 300,6
Leopold Peter 311,9 Obermeier Martina 304,9
Maier Elisabeth 310,6 Sedlmayer Günter 296,9
Maier Johann 306,6 Steger Fritz 303,6
Westner Karl 0 Kubias Radko 295,7

Hubertus Gaimersheim 3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 1239,1 : 1237,5
Fürbacher Franz 0 Buchenberg Maria 307,2
Fürbacher Monika 312,3 Buchenberg Rainer 301,9
Nalewajko Dadek 309,8 Johann Erika 301,4
Neumeyer Theresia 311,6 Johann Karl-Friedrich 315,1
Klötzel Helmut 305,4 Kölbl Martin 302,3

Ternes Hartmut 305,6
Wagner Günther 309,6
Fischill-Gebel Irene   (AK) 306,7

1 Adlerhorst Kleinmehring 1 10013,6 1251,7 16 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 3 9871,5 1233,9 10 : 6
3 Männerschützen Gaimersh. 2 9869,3 1233,7 8 : 8
4 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 9867,1 1233,4 8 : 8
5 Männerschützen Gaimersh. 1 9810,1 1226,3 6 : 10
6 Blücher Spitalhof 9624,6 1203,1 0 : 16

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Siebein Raimund 316,0
2 Johann Karl-Friedrich 315,1
3 Waltl Josef 313,2
4 Zerhau Angela 312,7
5 Brandl Alfred 312,5
6 Fürbache Monika 312,3
7 Leopold Peter 311,9
8 NeumeyeTheresia 311,6
9 Maier Elisabeth 310,6

10 Kraft Karl-Heinz 310,4

R3



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga R4  Stand:       06.03.2020 
Hubertus Gaimersheim 3 MännerschützenGaimersh2 1240,2 : 1226,5
Fürbacher Franz 0 Hammerl Helmuth 308,6
Fürbacher Monika 315,1 Kilcher Mathias 300,1
Nalewajko Dadek 301,5 Leopold Peter 308,1

Neumeyer Theresia 312,7 Maier Elisabeth 0

Pickl Richard 310,9 Maier Johann 308,5
Westner Karl 301,3

ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 MännerschützenGaimersh1 1244,6 : 1233,8
Buchenberg Maria 309,2 Brandl Alfred 305,8
Buchenberg Rainer 301,3 Gutmann Helmut 305,3
Johann Karl-Friedrich 317,0 Rosenecker Karin 309,0
Kölbl Martin 301,1 Zerhau Angela 313,7
Ternes Hartmut 307,2
Wagner Günther 304,6
Fischill-Gebel Irene 311,2
Adlerhorst Kleinmehring1 Blücher Spitalhof 1247,0 : 1210,9
Daser Fritz 310,2 Dütting Herbert 0
Kraft Karl-Heinz 308,4 Kring Johann 302,4
Heller Erwin 309,4 Obermeier Martina 303,4
Mayer Max 310,6 Sedlmayer Günter 304,8
Siebein Raimund 316,0 Steger Fritz 300,3
Vollnhals Günther 306,7 Kubias Radko 295,8
Waltl Josef 310,2

1 Adlerhorst Kleinmehring 1 11260,6 1251,2 18 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 3 11111,7 1234,6 12 : 6
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 11111,7 1234,6 10 : 8
4 Männerschützen Gaimersh. 2 11095,8 1232,9 8 : 10
5 Männerschützen Gaimersh. 1 11043,9 1227,1 6 : 12
6 Blücher Spitalhof 10835,5 1203,9 0 : 18

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Johann Karl-Friedrich 317,0
2 Siebein Raimund 316,0
3 Fürbacher Monika 315,1
4 Zerhau Angela 313,7
5 NeumeyerTheresia 312,7
6 Fischill-G Irene  311,2
7 Waltl Josef 310,2
8 Pickl Richard 310,9
9 Mayer Max 310,6

10 Daser Fritz 310,2

R4



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauliga R5  Stand:     11.03.2020 
ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 MännerschützenGaimersh2 1243,9 : 1249,7
Buchenberg Rainer 307,8 Hammerl Helmuth 310,8
Johann Karl-Friedrich 312,6 Kilcher Mathias 305,7
Kölbl Martin 302,1 Leopold Peter 315,3
Ternes Hartmut 311,4 Maier Elisabeth 314,0

Wagner Günther 306,2 Maier Johann 309,6
Fischill-Gebel Irene 312,1 Westner Karl 295,1

MännerschützenGaimersh1 Blücher Spitalhof 1224,5 : 1218,1
Brandl Alfred 308,3 Dütting Herbert 0,0
Gutmann Helmut 296,9 Kring Johann 304,8
Rosenecker Karin 304,4 Obermeier Martina 306,6
Zerhau Angela 314,9 Sedlmayer Günter 305,3

Steger Fritz 295,5
Kubias Radko 301,4

Hubertus Gaimersheim 3 Adlerhorst Kleinmehring1 1229,6 : 1252,5
Fürbacher Monika 304,8 Kraft Karl-Heinz 313,9
Nalewajko Dadek 300,7 Heller Erwin 308,0
Neumeyer Theresia 314,0 Mayer Max 309,6
Pickl Richard 310,1 Siebein Raimund 317,1

Waltl Josef 311,9

1 Adlerhorst Kleinmehring 1 12513,1 1251,3 20 : 0
2 Hubertus Gaimersheim 3 12341,3 1234,1 12 : 8
3 ZSG-Bavaria Unsernherrn 4 12355,6 1235,6 10 : 10
4 Männerschützen Gaimersh. 2 12345,5 1234,6 10 : 10
5 Männerschützen Gaimersh. 1 12268,4 1226,8 8 : 12
6 Blücher Spitalhof 12053,6 1205,4 0 : 20

Tagesbesten  (TOP Ten)
1 Siebein Raimund 317,1
2 Leopold Peter 315,3
3 Zerhau Angela 314,9
4 Maier Elisabeth 314,0
5 NeumeyerTheresia 314,0
6 Kraft Karl-Heinz 313,9
7 Johann Karl-Friedrich 312,6
8 Fischill-G Irene 312,1
9 Waltl Josef 311,9

10 Ternes Hartmut 311,4

R5



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauklasse V1  Stand:  16.10.2019
SSG Reichertshofen Adler Unsernherrn 1190,0 : 1217,7
Bauch Günter 298,4 Amann Martin 293,2
Ruß Karl-Heinz 305,9 Balz Bernhard 305,2
Scherupp Helmut 281,3 Grabowski Maria 303,3
Schlenzger Hannelore 293,7 Garbowski Franz 299,4

Schlenzger Werner 292,0 Möhle Manfred 301,1
Seidler    LP Erich 278,4 Prüller Robert 276,0

Schmidmeier Anelise-Elisa. 308,1
Hubertus Gaimersheim 4 Adlerhorst Kleinmehring 2 1236,8 : 1228,2
Borowitz Marion 305,2 Christl Leo 314,9
Klötzel Helmut 314,1 Dietrich Rudolf 309,1
Neumeyer Theresia 312,0 Enderlein Steffi 288,3
Noll Wenzel 302,9 Weinzierl Roland 301,3
Pickl Richard 305,5 Wieber Horst 300,9

Wieber Michael 302,9

1 Hubertus Gaimersheim 4 1236,8 1236,8 2 : 0
2 Adler Unsernherrn 1217,7 1217,70 2 : 0
3 Adlerhorst Kleinmehring 2 1228,2 1228,20 0 : 2
4 SSG Reichertshofen 1190,0 1190,00 0 : 2

Tagesbesten (TOP Ten)
1 Christl Leo 314,9
2 Klötzel Helmut 314,1
3 Neumeyer Theresia 312,0
4 Dietrich Rudolf 309,1
5 Schmidmeier Anelise-Elisa. 308,1
6 Ruß Karl-Heinz 305,9
7 Pickl Richard 305,5
8 Balz Bernhard 305,2
9 Borowitz Marion 305,2

10 Grabowski Maria 303,3

V1



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauklasse V2  Stand:  25.10.2019
Adler Unsernherrn Hubertus Gaimersheim 4 1221,5 : 1250,9
Amann Martin 292,1 Borowitz Marion 303,9
Balz Bernhard 305,1 Klötzel Helmut 315,1
Grabowski Maria 306,4 Neumeyer Theresia 315,6
Garbowski Franz 303,8 Noll Wenzel 307,9

Möhle Manfred 297,8 Pickl Richard 312,3
Prüller Robert 291,3
Schmidmeier Anelise-Eli 306,2
Adlerhorst Kleinmehring 2 SSG Reichertshofen 1237,5 : 1199,2
Christl Leo 314,5 Bauch Günter 296,3
Dietrich Rudolf 306,2 Ruß Karl-Heinz 306,4
Enderlein  AK Steffi 300,2 Scherupp Helmut 295,5
Weinzierl Roland 300,1 Schlenzger Hannelore 301,0
Wieber Horst 307,3 Schlenzger Werner 295,1
Wieber Michael 309,5 Seidler    LP Erich 278,0

1 Hubertus Gaimersheim 4 2487,7 1243,9 4 : 0
2 Adlerhorst Kleinmehring 2 2465,7 1232,9 2 : 2
3 Adler Unsernherrn 2439,2 1219,6 2 : 2
4 SSG Reichertshofen 2389,2 1194,6 0 : 4

Tagesbesten (TOP Ten)
1 Neumeyer Theresia 315,6
2 Klötzel Helmut 315,1
3 Christl Leo 314,5
4 Pickl Richard 312,3
5 Wieber Michael 309,5
6 Noll Wenzel 307,9
7 Wieber Horst 307,3
8 Grabowski Maria 306,4
9 Ruß Karl-Heinz 306,4

10 Schmidmeier Anelise-Elisa. 306,2

V2



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauklasse V3  Stand:    06.11.2019
Hubertus Gaimersheim 4 SSG Reichertshofen 1243,2 : 1200,6
Borowitz Marion 309,7 Bauch Günter 299,1
Klötzel Helmut 313,3 Ruß Karl-Heinz 308,1
Neumeyer Theresia 306,2 Scherupp Helmut 289,3

Noll Wenzel 308,1 Schlenzger Hannelore 296,0

Pickl Richard 312,1 Schlenzger Werner 297,4
Dimdorf  (AK) Fritz 275,9 Seidler    LP Erich 267,2

Adler Unsernherrn Adlerhorst Kleinmehring 2 1221,9 : 1230,3
Amann Martin 291,0 Christl Leo 314,7
Balz Bernhard 299,1 Dietrich Rudolf 306,8
Grabowski Maria 306,0 Weinzierl Roland 301,6
Garbowski Franz 303,8 Wieber Horst 304,3
Möhle Manfred 299,8 Wieber Michael 304,5
Schmidmeier Anelise-Elisa. 312,3

1 Hubertus Gaimersheim 4 3730,9 1243,6 6 : 0
2 Adlerhorst Kleinmehring 2 3696,0 1232,0 4 : 2
3 Adler Unsernherrn 3661,1 1220,4 2 : 4
4 SSG Reichertshofen 3589,8 1196,6 0 : 6

Tagesbesten (TOP Ten)
1 Christl Leo 314,7
2 Klötzel Helmut 313,3
3 Schmidmeier Anelise-Elisa. 312,3
4 Pickl Richard 312,1
5 Borowitz Marion 309,7
6 Noll Wenzel 308,1
7 Ruß Karl-Heinz 308,1
8 Dietrich Rudolf 306,8
9 Neumeyer Theresia 306,2

10 Grabowski Maria 306,0

V3



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauklasse R1  Stand:    15.02.2020 
Adler Unsernherrn SSG Reichertshofen 1226,3 : 1188,2
Amann Martin 295,7 Bauch Günter 298,1
Balz Anna 248,7 Knodel Nikolaus 297,7
Balz Bernhard 309,7 Ruß Karl-Heinz 297,0

Grabowski Maria 305,3 Scherupp Helmut 286,7

Garbowski Franz 296,6 Schlenzger Hannelore 283,3
Möhle Manfred 298,1 Schlenzger Werner 295,4
Schmidmeier Anelise-Elisa. 313,2
Adlerhorst Kleinmehring 2 Hubertus Gaimersheim 4 1230,1 : 1244,6
Christl Leo 312,3 Borowitz Marion 304,8
Dietrich Rudolf 307,4 Klötzel Helmut 312,4
Weinzierl Roland 302,9 Neumeyer Theresia 313,3
Wieber Horst 307,5 Noll Wenzel 302,2
Wieber Michael 301,8 Pickl Richard 314,1

1 Hubertus Gaimersheim 4 4975,5 1243,9 8 : 0
2 Adlerhorst Kleinmehring 2 4926,1 1231,5 4 : 4
3 Adler Unsernherrn 4887,4 1221,9 4 : 4
4 SSG Reichertshofen 4778,0 1194,5 0 : 8

Tagesbesten (TOP Ten)
1 Pickl Richard 314,1
2 Neumeyer Theresia 313,3
3 Schmidmeier Anelise-Elisa. 313,2
4 Klötzel Helmut 312,4
5 Christl Leo 312,3
6 Balz Bernhard 309,7
7 Wieber Horst 307,5
8 Dietrich Rudolf 307,4
9 Grabowski Maria 305,3

10 Borowitz Marion 304,8

R1



SSportschützengau Ingolstadt
  im Bayerischer Sportschützenbund e.V. 

Rundenwettkampfleiter Auflageschiessen         Detlev Böhnke 

Gauklasse R2  Stand:    19.02.2020
Hubertus Gaimersheim 4 Adler Unsernherrn 1236,0 : 1226,2
Borowitz Marion 306,8 Amann Martin 288,8
Dirndorfer Fritz 281,8 Balz Anna 0
Gröger Rudolf 291,0 Balz Bernhard 309,9
Klötzel Helmut 311,8 Grabowski Maria 303,2

Noll Wenzel 301,5 Garbowski Franz 298,2
Pickl Richard 315,9 Möhle Manfred 299,3

Schmidmeier Anelise-Elisa. 313,8
SSG Reichertshofen Adlerhorst Kleinmehring 2 1215,9 : 1241,5
Bauch Günter 304,3 Christl Leo 314,0
Knodel Nikolaus 306,5 Dietrich Rudolf 311,5
Ruß Karl-Heinz 306,3 Weinzierl Roland 300,9
Scherupp Helmut 286,4 Wieber Horst 308,1
Schlenzger Hannelore 251,7 Wieber Michael 307,9
Schlenzger Werner 298,8 Enderlein Steffi 300,8

1 Hubertus Gaimersheim 4 6211,5 1242,3 10 : 0
2 Adlerhorst Kleinmehring 2 6167,6 1233,5 6 : 4
3 Adler Unsernherrn 6113,6 1222,7 4 : 6
4 SSG Reichertshofen 6029,9 1206,0 0 : 10

Tagesbesten (TOP Ten)
1 Pickl Richard 315,9
2 Christl Leo 314,0
3 Schmidmeier Anelise-Elisa. 313,8
4 Klötzel Helmut 311,8
5 Dietrich Rudolf 311,5
6 Balz Bernhard 309,9
7 Wieber Horst 308,1
8 Wieber Michael 307,9
9 Borowitz Marion 306,8

10 Knodel Nikolaus 306,5

R2
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Gauklasse R3  Stand:  28.02.2020
SSG Reichertshofen Hubertus Gaimersheim 4 1213,7 : 1233,7
Bauch Günter 305,4 Borowitz Marion 306,0
Knodel Nikolaus 306,5 Dirndorfer Fritz 0
Ruß Karl-Heinz 307,2 Gröger Rudolf 0
Scherupp Helmut 279,8 Klötzel Helmut 308,6

Schlenzger Hannelore 268,9 Noll Wenzel 307,6
Schlenzger Werner 294,6 Pickl Richard 311,5

Adlerhorst Kleinmehring 2 Adler Unsernherrn 1233,6 : 1232,3
Christl Leo 316,3 Amann Martin 285,1
Dietrich Rudolf 307,6 Balz Anna 0
Weinzierl Roland 302,6 Balz Bernhard 308,4
Wieber Horst 299,0 Grabowski Maria 309,4
Wieber Michael 307,1 Garbowski Franz 302,8
Enderlein Steffi   (AK) 304,9 Möhle Manfred 295,1

Schmidmeier Anelise-Elisa. 311,7

1 Hubertus Gaimersheim 4 7445,2 1240,9 12 : 0
2 Adlerhorst Kleinmehring 2 7401,2 1233,5 8 : 4
3 Adler Unsernherrn 7345,9 1224,3 4 : 8
4 SSG Reichertshofen 7207,6 1201,3 0 : 12

Tagesbesten (TOP Ten)
1 Christl Leo 316,3
2 Schmidmeier Anelise-Elisa. 311,7
3 Pickl Richard 311,5
4 Grabowski Maria 309,4
5 Klötzel Helmut 308,6
6 Balz Bernhard 308,4
7 Dietrich Rudolf 307,6
8 Noll Wenzel 307,6
9 Ruß Karl-Heinz 307,2

10 Wieber Michael 307,1

R3


